АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » декабря 2019 года          № 143-нпа
               с. Угут

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Угут

от 09.08.2016 № 123-нпа «Об утверждении

Положения о порядке осуществления

единовременной материальной помощи

пострадавшим в результате стихийных

бедствий или других чрезвычайных ситуаций»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Угут

в соответствие с действующим законодательством:

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

09.08.2016 № 123-нпа «Об утверждении Положения о порядке осуществления

единовременной материальной помощи пострадавшим в результате стихийных

бедствий или других чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

 1) В абзаце 17 пункта 5 приложения к постановлению слова «(далее - КЧС и

ОПБ)» заменить словам «(далее - Комиссия ЧС и ОПБ)».

2) В пункте 6 приложения к постановлению слова «КЧС и ОПБ» заменить

словами «Комиссия ЧС и ОПБ» в соответствующем падеже.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут         А.Н. Огородный